FICHA TECNICA

Campana LED industrial

Titas 150W

-

Referencia

Descripcion

Serie

Potencia

Flujo lumino util

Flujo luminoso nominal
Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Dimension (GxH)

Embalaje

202400009
Campana Industrial
Titas
150W
18.000Lm
19.500Lm
90°
4000K / Luz dia
-25°C / +45°C
<6
<0.5s
100%
<6
0.0
670mA
30.000
P65
IKO8
35.000h.
185-265V
50/60Hz
@295x97.7mm
1

*Cadena no incluida

202400010
Campana Industrial
Titas
150W
18.000Lm
19.500Lm
90°
5000K / Luz fria
-25°C / +45°C
<6
<0.5s
100%
>80
0.0
670mA
30.000
P65
IK08
35.000h.
185-265V
50/60Hz
@295x97.7mm
1

202400011
Campana Industrial
Titas
150W
18.000Lm
19.500Lm
90°
6500K / Luz fria
-25°C / +45°C
<6
<0.5s
100%
<6
0.0
670mA
30.000
IP65
IKO8
35.000h.
185-265V
50/60Hz
@295x97.7mm
1
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